
Dodatek č.6  ke smlouvě o dílo č. S21-014-0025, SM/20/2020 
 

  

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo  

 „Rekonstrukce ulice Generála Svobody ve Slavonicích“ 
č. smlouvy zhotovitele: S21-014-0025 

              č. smlouvy objednatele: SM/20/2020 

 

I. Smluvní strany 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Slavonice 

adresa a sídlo: Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice 

zastoupený: Ing. Hynkem Blažkem, starostou 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických Ing. Karel Pavlů, Bc. Stanislav Filler 

telefon, e-mail: 606 809 279, 728 086 398, filler@slavonice-mesto.cz 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních Ing. Hynek Blažek, starosta 

telefon, e-mail: 724 195 809, starosta@slavonice-mesto.cz 

technický dozor objednatele: Ing. Jiří Kopr, tel 603 814 665 

IČ: 00247456 

DIČ: CZ00247456 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 603157349/0800 

Dále jen: „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

právní forma: s.r.o. 

sídlo a adresa: Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH 

kontaktní osoba ve věcech smluvních, tel., e-mail Martin Kolář, DiS, 602 613 922, m.kolar@swietelsky.cz 
Lenka Frűhaufová, 606 622 097, l.fruhaufova@swietelsky.cz  

kontaktní osoba ve věcech technických, tel., e-mail Jan Bednář, 724 101 370, j.bednar@swietelsky.cz  

kontaktní osoba ve věcech realizace a předání díla, tel., e-

mail 

Jan Bednář, 724 101 370, j.bednar@swietelsky.cz 

Stavbyvedoucí, ČKAIT: Jan Bednář, ČKAIT:0102562 

IČ: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 

číslo účtu: 994404-0147137001/0800 

Dále jen: „zhotovitel“ 

 

 

 

  

mailto:m.kolar@swietelsky.cz
mailto:j.bednar@swietelsky.cz
mailto:j.bednar@swietelsky.cz


Dodatek č.6  ke smlouvě o dílo č. S21-014-0025, SM/20/2020 
 

II. 

Na základě požadavku objednatele a po dohodě obou smluvních stran v souladu s čl. II odst. II.7.  smlouvy se mění 
rozsah práce a v souvislosti s tím i cena následovně:     

 
Článek IV. Cena za dílo, odst. IV.1. se mění a nahrazuje takto: 

 

IV. CENA ZA DÍLO 
 

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací jako cena nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu výstavby, a to včetně DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena 
oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazu výměr. 
Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla 
na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu výkazu výměr. 
 
Cena dle SOD celkem bez DPH    8 794 696,48 Kč 
Dle Dodatku č. 1 Méněpráce/vícepráce      147 320,87 Kč 
Dle Dodatku č. 2 Méněpráce/vícepráce      139 966,38 Kč 
Dodatek č. 3 Vícepráce          87 960,14 Kč 
Dodatek č. 4 Méněpráce/vícepráce      118 350,36 Kč 
Dodatek č. 5 Vícepráce                                   158 051,02 Kč 
Dodatek č. 6 Méněpráce/vícepráce                      65 676,70 Kč 
 
Cena celkem      9 512 021,95 Kč 
DPH 21%      1 997 524,61 Kč 
Cena celkem včetně DPH činí               11 509 546,56 Kč 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti ve smyslu ustanovení 92e 
zákona o DPH a informace DFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek 
uvedených v zákoně o DPH doklad s náležitostmi dle příslušného ustanovení tohoto zákona. 

 
K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby a výkony, 
které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu s příslušnými předpisy a technologickými postupy. 
 

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).                                                                                                

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

Smlouvu přezkoumal: Petra Drobilová, dne 31.5.2021 

 

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 1247/78/2021/RM ze dne 26. 5. 2021 

 

Ve Slavonicích dne      V Jindřichově Hradci, dne  
 
 
 
………………………………….     …………………………………….. 
Objednatel       Zhotovitel 
Ing. Hynek Blažek      Martin Kolář, DiS 
Starosta města       ředitel oblasti J. Hradec 
 
          
         …………………………………….. 
    Lenka Frűhaufová 
    vedoucí oddělení přípravy a kalkulací  








		2021-06-02T06:53:30+0200
	Martin Kolář


		2021-06-02T06:53:57+0200
	Martin Kolář


		2021-06-02T07:26:41+0200
	Fruhaufova Lenka


		2021-06-02T09:14:57+0200
	Ing. Hynek Blažek


		2021-06-02T09:17:28+0200
	Ing. Hynek Blažek




